
Weekendpaket 
 

SPA-weekend 
 

Koppla av under en weekend på vårt hotell med 100-åriga anor. Vi har 103 st nyrenoverade 
vackra och ombonade rum samtliga med wc/dusch, telefon, hårfön, TV och minibar mm. 
Följande ingår 1 st valfri behandling (massage 20 min, kurbad, SPA-handkur, SPA-fotkur 
eller Badhotellets klassiska värmebehandling). Tillgång till badrock, badhandduk samt 
badtofflor. Eftermiddagskaffe serveras med nybakat bröd. En härlig 3-rätters supé 
komponerad av vår köksmästare, vilken avnjuts i vår vackra restaurang med utsikt över 
hotellparken. På morgonen står en härlig frukostbuffé uppdukad för er i vår matsal. 
 
Pris/pers i dubbelrum, 1 595 kr 
Enkelrum, 1 980 kr 
(Med reservation för ev. ändringar) 
 

Guld-weekend 
 

Unna Er en hel helg för avslappning och god mat i vacker sekelskiftesmiljö.  
Vi erbjuder en guldweekend där Ni kommer på fredagseftermiddagen, efter en veckas 
arbete och startar Er vistelse hos oss med en härlig kopp kaffe och nybakat bröd.  
Efter en kort information och rundvandring på hotellet har Ni fri tillgång till vårt SPA 
med bad, bastu och relax. Ni har även tillgång till badrock, badhandduk samt badtofflor.  
Vi har även i anslutning till hotellet ett gym som Ni fritt får nyttja. Supén börjar med  
en drink i våra trivsamma salonger, därefter avnjuter Ni en härlig 5 rätters måltid 
komponerad av vår köksmästare.  
 
Efter en god natts sömn i våra ombonade rum står för Er en härlig frukostbuffé uppdukad 
med kallskuret, ostar, uppskuren färsk frukt och mycket mera. Under lördagen får Ni den 
behandling Ni valt som ingår i paketet (massage 20 min, kurbad, SPA-handkur, SPA-fotkur 
eller Badhotellets klassiska värmebehandling). Ni har även tillgång till bad, bastu och relax. 
I vårt SPA finns förfriskningar som vatten och fruktbuffé. Lunch serveras i matsalen 
klockan 13.00. På eftermiddagen finns kaffe och nybakat bröd i salongen. På lördagskvällen 
serveras Ni en härlig 3 - rätters supé i restaurangen. 
 
På söndagsmorgonen står återigen vår frukostbuffé uppdukad och sedan är Er vistelse 
hos oss avslutad och Ni är uppvilade och fräscha för ytterligare arbetsveckor. 
 
Pris/person i dubbelrum, 2 995 kr 
Enkelrum, 3 769 kr 
(Med reservation för ev. ändringar) 
 

 
 
 
 
 
 



Tjejweekend 
 

Tjejweekend med SPA-behandling och shopping! 
Avkoppling och välbefinnande i anrik miljö. Ni anländer fredag eftermiddag, avnjuter  
kaffe med nybakat bröd och därefter får en valfri behandling (massage 20 min, kurbad, 
SPA-fotkur, SPA-handkur eller Badhotellets klassiska värmebehandling). Tillgång till 
badrock, badhandduk samt badtofflor. Dagen avslutas med en härlig 2-rätters supé i vår 
restaurang. Morgonen därpå väntar träningspass, en fantastisk frukostbuffé och en 
inspirerande föreläsning om hälsa innan ni upplever shoppingstaden Tranås.  
 

Datum våren: 2/5, 16/5, 30/5 
Datum Hösten: 15/8, 29/8, 12/9, 26/9, 10/10, 24/10, 7/11, 21/11, 5/12, 19/12 
Pris/person i dubbelrum, 1 625 kr 
Enkelrum, 2 015 kr 
(Med reservation för ev. ändringar) 
 

Golfweekend 
 

Flera välskötta banor ligger inom 3 mils radie från Badhotellet. Vi samarbetar med 
Tranås, Wiredaholm och Mjölby golfbanor. Kombinera en golfrunda med en härlig vistelse 
på vårt SPA-hotell. Efter en dag på golfbanan vad kan då vara mer avslappnande än en 
massage eller någon annan behandling som vi har att erbjuda här på Badhotellet.  
På eftermiddagen serveras en härlig kopp kaffe och nybakat bröd. Tillgång till badrock, 
badhandduk samt badtofflor. Alla behandlingar bör förbokas. 
 

I vårt golfpaket ingår följande: 
1 st. greenfee på valfri bana. (Boka gärna i god tid då antalet tider begränsade) 
Eftermiddagskaffe och nybakat bröd samt en härlig 3-rätters supé komponerad av 
vår köksmästare, vilken avnjuts i vår vackra restaurang med utsikt över hotellparken. 
På morgonen serveras en härlig frukostbuffé i vår matsal. 
 

Pris/person i dubbelrum, 1 520 kr 
Enkelrum, 1 910 kr 
(Med reservation för ev. ändringar) 
 

Gourmetweekend 
 

Unna dig en fantastisk matupplevelse tillsammans med en avkopplande helg på vårt anrika 
och 100-åriga hotell. Som gäst på hotellet har ni tillgång till vår SPA-avdelning, där ni fritt 
kan utnyttja bad- och relaxavdelning. Ni har även tillgång till badrock, badhandduk samt 
badtofflor. Vi har även gym som ni fritt får disponera under er vistelse här på Badhotellet. 
Ni kan också boka behandlingar som Badhotellets klassiska värmebehandling, kurbad, 
massage mm. På eftermiddagen serveras en härlig kopp kaffe och nybakat bröd. Senare på 
kvällen är ni välkomna till vår vackra restaurang med utsikt över Svartån som slingrar sig 
genom hotellparken. Före maten serveras en läskande drink i våra salonger därefter avnjuter 
Ni en härlig 5 rätters måltid komponerad av vår köksmästare. Efter en god natts sömn i våra 
vackra och ombonade rum står en härlig frukostbuffé uppdukad för er. 
 

Pris/pers i dubbelrum, 1 455 kr 
Enkelrum, 1 845 kr 
Svittillägg 500 kr/person 
(Med reservation för ev. ändringar) 



 

Lyx gourmetweekend 
 

Unna dig en fantastisk matupplevelse tillsammans med en avkopplande helg på vårt anrika, 
och 100-åriga hotell. När ni checkat in väntar en god kopp kaffe med nybakat kaffebröd i 
en av våra salonger. Ni kan sedan fritt utnyttja bad, bastu gym mm. under vistelsen. En 
härlig behandling ingår också i paketet (massage 20 min, kurbad, SPA-handkur, SPA-fotkur 
eller Badhotellets klassiska värmebehandling). Tillgång till badrock, badhandduk samt 
badtofflor finns. På kvällen är ni välkomna till vår vackra restaurang med utsikt över 
Svartån som slingrar sig genom hotellparken. Före maten serveras en läskande drink i våra 
salonger, därefter avnjuter Ni en härlig 5 rätters måltid komponerad av vår köksmästare. 
Efter en god natts sömn i våra vackra och ombonade rum står en härlig frukostbuffé 
uppdukad för er. 
 
Pris/pers i dubbelrum, 1 875 kr 
Enkelrum, 2 260 kr 
Svittillägg, 500 kr/person 
(Med reservation för ev. ändringar) 
 

Dansweekend  
 

Åk bort en helg och unna dig lite avslappning, god mat samt nöje. Badhotellet har nya 
fräscha och ombonade rum samtliga med wc/dusch, telefon, hårfön, TV och minibar mm.  
Som gäst på hotellet har ni fri tillgång till vår SPA avdelning, med bad och relax, där ni 
även kan boka behandlingar som massage, kurbad och SPA-fotkur mm. Vi tillhandahåller 
även med badrock, badhanduk samt badtofflor. I paketet ingår eftermiddagskaffe som 
serveras med nybakat bröd, senare på kvällen en härlig 3 rätters meny komponerad av 
vår köksmästare som avnjutes i vår vackra restaurang med anor från 1800-talet. Efter 
middagen avslutas sedan kvällen på närliggande Parkhallen där det erbjuds de bästa 
dansbanden i landet. Entré ingår. Efter dansen väntar en god natts sömn i våra härliga 
sängar och morgonen därpå står en stor frukostbuffé uppdukad i matsalen. 
 
Datum: 4/10 (Barbados) 
 18/10 (Wahlströms) 
 1/11 (Sannex) 
 15/11 (Black Jack) 
 29/11 (Casanovas) 
 13/12 (Streaplers) 
 25/12 (Blender) 
 
Pris/pers i dubbelrum, 1 395 kr 
Enkelrum, 1 780 kr 
(Med reservation för ev. ändringar) 
 
 
 
 
 
 
 



Bra att veta inför Er vistelse på Badhotellet 
 

Som boende gäst har Ni fri tillgång till vårt SPA med bad, bastu och relax. Vi har även i 
anslutning till hotellet ett gym som man som gäst på hotellet fritt får nyttja. Badrock, 
tofflor och handduk ingår i våra paket priser. Finns även solarium att hyra. 
 

Vi anordnar olika aktiviteter/träningspass som Ni kan boka på plats. Minimum 5 personer. 
Kontakta gärna vår reception för ytterligare information. 
 

Inhägnad parkering finns i anslutning till hotellet.  
 

Rummen förfogar du över från 14.00 ankomstdagen till 11.00 avresedagen. Låt oss veta 
om du blir sen, då behandlingar kan pågå från 15.00 – 19.00 ankomstdagen. (09.00 – 13.00 
på avresedagen.) Exakta tider för behandlingar får Ni vid Ert incheck hos oss.  
 

Behandlingar ska bokas i samband med bokningen, som bör ske senast 2 veckor innan 
ankomst. Ni kan även köpa till behandlingar utöver den som ingår i mån av plats. 
Först till kvarn gäller. 
 

Vi förskottsfakturerar våra weekendpaket. I priset finns en bokningsavgift på 300:-
denna ska vara betald 10 dagar efter bokning, resterande 10 dagar innan ankomst.  
 

Weekendpaketen har en förutbestämd meny. (Med reservation för ev. ändringar) 
Meddela vid bokning om ev. mat avvikelser eller allergier. 
 

Vi önskar att Ni kommer i god tid innan Er behandling, iförd morgonrock samt tofflor 
med torra badkläder eller underkläder, gärna avsminkad/rakad vid ansiktsbehandling. 
Ta av Era ev. smycken på hotellrummet, det finns även värdeskåp att låsa in dem i på 
SPA-avdelningen.  
 

Duscha och tvätta av dig gärna innan bad i bassängerna.  
 

Har Ni allergier, hjärtbesvär, högt blodtryck, ryggskador eller annan sjukdom som 
kräver läkarvård bör Ni rådfråga Er läkare före besöket, samt informera oss vid 
bokningstillfället, så ser vi till att Ni ändå får en härlig upplevelse som passar just Er. 
Är du gravid bör även detta nämnas vid bokning. Barn som önskar behandlingar, fråga vid 
bokningstillfället vilka behandlingar som passar bäst, några av behandlingar är från 12 år. 
 

Efterfrågan är stor på alla våra behandlingar, om Ni får förhinder vill vi att Ni avbokar i 
så god tid som möjligt, senast 24 timmar innan. Detsamma gäller weekendpaketen.  
 

Överraska med något romantiskt? Beställ mousserande vin samt fruktfat på rummet vid 
ankomst! 
 

Weekendpaketen går även att beställa med ankomst måndag – torsdag. Priser är de 
ovanstående.  
 

Vi kan utfärda presentkort på alla våra paket, dessa gäller ett år ifrån utfärdandet. Var 
gärna ute i god tid vid beställning!  
 

Restaurangen öppnar 18.00 mån – tors, 18.30 fre-lör, beställning av mat fram till 20.00. 
Frukost tider vardagar 07.00 - 09.00, lör - sön och helgdagar 08.00 – 10.00. 
Restaurangen serverar lunch mån-fre 11.30 – 14.00. 
Baren öppnar 17.00. 
Receptionen är öppet 24 timmar om dygnet.  
 

Välkomna! 
 



SPA-behandlingar 
 

Lyx för kroppen 
 

Här har vi på 80 minuter samlat allt det 
bästa från våra behandlingar. För total 
avslappning börjar denna behandling med  
en ryggmassage med aromatiskt balsam. 
Därefter följer en peeling för att göra  
huden mjuk och fräsch. Du blir inpackad 
i kroppsmask och under tiden får du 
skalpmassage samt en aroma massage i 
ansiktet. Efter en stunds vila avslutas 
behandlingen med en fuktgivande crème.  
80 min  895 kr  
 

Chokladmassage med inpackning  
 

Sätt fart på dina lyckohormoner med 
chokladens hälsobringande egenskaper. 
Behandlingen inleds med en varm choklad-
massage över hela kroppen. Därefter 
packas du in i värmande täcken och under 
tiden får du en härlig skalpmassage. 
Unna dig en oförglömlig upplevelse som 
stimulerar både kropp och själ.  
50 min  595 kr 
 

Aroma mosaik  
 

Kroppsinpackning där du kan välja mellan 4 
olika teman, Relax, Flow, Detox eller Tonic. 
I behandlingen ingår bodyscrub, helkropps 
inpackning samt skalpmassage. För dig som 
är gravid rekommenderar vi Tonic. Tema 
väljs vid bokning, se förklaring nedan. 
50 min  595 kr  
 

Våra teman 
 

Relax= Lugnande, avstressande och  
balanserande. 
Flow= Energigivande, cirkulationsökande,  
bra vid spända muskler eller vid svullna  
ben/fötter. 
Detox= Slankande, dränerande, renande. 
Tonic= Stärkande, spänstgivande, bra till  
gravida. 

 

Helkroppspeeling  
 

Grundlig peeling av hela kroppen där döda 
hudceller avlägsnas och huden lämnas mjuk och 
fräsch. Avslutas med en närande kroppscrème. 
30 min  395 kr 
 

Hot stone massage  

 

Tusenåriga traditioner från fjärran öster finns 
nu för dig på Badhotellet. Låt dig bli masserad 
i väldoftande oljor med heta vulkanstenar. 
Hot stone massage är för dig som vill ha en 
helhetsupplevelse för både kropp och själ.  
50 min  595 kr  
 

Hot Stone Massage Lyx  
I denna lyxvariant ingår även en lättare 
ansiktsrengöring med skalp- och 
ansiktsakupressur. 
80 min  895 kr 
 

Kurbad  
 

Unna dig lyxen att krypa ner i ett upptappat 
varmt bad med jetstrålar. Välj mellan Algbad 
eller våra teman: Relax, Flow, Detox eller Tonic. 
Behandlingen avslutas med en silkeslätt 
kroppsolja som sprayas direkt på huden.  
25 min  350 kr 
 

Badhotellets klassiska 
värmebehandling 
 

Den här behandlingen, då du ligger på en platta 
med 55-gradig lavalera med endast ett tunt 
lakan mellan, är perfekt för dig som har värk i 
muskler och leder. Då värmen sprider sig i 
kroppen ökar blodcirkulationen och därmed 
även utrensningen av slaggämnen. En behandling 
för total avkoppling. 
25 min  350 kr 
 

 
 
 
 



SPA-fotkur  
 

En uppfriskande och cirkulationsökande 
behandling för fötterna. Fotbad, peeling 
samt en härlig fot- och benmassage ingår.    
20 min  350 kr 
 

SPA-handkur 
 

En härligt mjukgörande och 
cirkulationsökande behandling för 
torra händer och nagelband. Peeling, 
nagelbandsolja och en avslappnande 
hand och armmassage. 
20 min  350 kr 
 

Aroma massage 
 

Masseras i väldoftande oljor med en helt 
unik kombination av reflexmassage, 
thaimassage, aromapressur och efflurage 
som löser upp spänningarna, eliminerar 
gifter och fyller kroppen med ny energi. 
Välj mellan Relax, Flow, Detox eller Tonic.  
50 min  595 kr 
 

Klassisk massage 
 

Upplev känslan av en avslappnande och 
rogivande stund då dina muskler blir 
masserade. Cirkulationen i kroppen ökar, 
likaså ditt välbefinnande. 
Delkropp (rygg, axlar, nacke) 
20 min  350 kr    
Helkropp (rygg, axlar, nacke, ben, armar) 
50 min   595 kr  
 

Aroma ansiktsmassage 
 

Den ultimata massageupplevelsen. Unika 
massagetekniker med naturliga 
aromessencer resulterar i ett totalt 
välbefinnande. I behandlingen ingår: 
Ryggmassage, rengöring, aromapressur, 
aromadränage, aromatisk massage, arm- 
och handmassage samt avslutande 
behandlande crème. 
50 min  595 kr  
 
 

Ansiktsbehandling klassisk 
 

I behandlingen ingår rengöring, hudanalys, 
peeling, ånga, grundlig porrengöring, mask 
samt avslutande produkter. 
50 min  595 kr 
 

Ansiktsbehandling för män 
 

En ansiktsbehandling framtagen för att 
ge mannens hud den näring och vård den 
behöver. Behandlingen börjar med en 
avslappnande ryggmassage. Därefter 
rengörs huden grundligt med peeling och 
porrengöring vilket ger en helt ny fräschör. 
Ansiktsmask samt avslutande behandlande 
crème ingår också.  
50 min  595 kr  
 

Ansiktsbehandling aroma lyx 
 

Den ultimata behandlingen med kraftfulla och 
aktiva ingridienser. Ger direkta och synbara 
resultat. Behandlingen anpassas efter hudtyp. 
I behandlingen ingår ryggmassage, 
dubbelrengöring, peeling, ånga och porrengöring, 
aromapressur, aromadränage, aromatisk 
massage, specialmask anpassad efter hudtyp, 
arm och handmassage samt avslutande 
behandlande crème. 
80 min  895 kr  
 

Ansiktsbehandling lyster 
 

Lättare rengöring av ansikte och hals. Peeling 
för att öka hudens lyster samt en ansiktsmask 
anpassad efter just din hudtyp.  
30 min  395 kr  
 

Tilläggsmeny ansiktsbehandlingar 
 

Skalpmassage 100 kr 
Brynfärgning med plockning. 150 kr 
Frans och brynfärgning. 200 kr 

 
 
 
 
 



Frans och brynfärgning 
 

Frans- och brynfärgning med plockning.  
30 min  325 kr 
 

SPA-pedikyr  
 

Med välmående fötter kan du gå hur långt 
som helst! Ge dina fötter en härlig stund 
med skumbad, peeling, fotmask samt 
lackning/fotmassage.  
50 min  595 kr 
 

Klassisk fotvård 
 

Behöver dina fötter en uppfräschning?  
I behandlingen ingår fotbad, nagelvård, 
borttagning av förhårdnader samt 
fotmassage alternativt lackning.  
50 min  595 kr  
 

Manikyr 
 

Det finns inga hopplösa naglar bara 
bortglömda. Vi fixar till nagelbanden, 
formar och polerar naglarna innan de lackas 
i valfri kulör. 
50 min  495 kr  
 

Vaxning 
 

Hela ben 50 min 495 kr  
Halva ben 30 min 325 kr  
Bikini/Axill  325 kr 
 

Make-up konsultation 
 

Du får en fin makeup lagd till fest eller  
vardags. Kanske en kick att förnya Dig lite. 
Du får även tips och råd. Kom osminkad 
40min  495 kr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Badhotellets De luxe-kur  
 

Låt alla dina sinnen få medverka i en helt ny 
och otrolig spa-upplevelse! Behandlingen börjar 
med en härlig helkroppsmassage i aromatiska 
balsam som ger balans till kropp och själ. 
Därefter får du en lättare ansiktsbehandling 
med rengöring, peeling, serum och dagkräm. 
Med fruktsyror och rent c-vitamin kommer din 
hud få ny lyster och fräschör. Serumet som 
även är en 10 dagars kur, får du med dig hem. 
Efteråt är det dags för en paus där vi bjuder 
på en god och hälsosam fruktdrink. 
Med extra energi är det sedan dags att 
skämma bort dina fötter i en skön spa-pedikyr. 
Efter nagelvård, peeling, massage och fotmask 
kommer du sväva fram på moln! Lån av 
morgonrock och tofflor ingår. Beställning bör 
ske i god tid innan för garanterad plats. 
3 tim  1 850 kr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dag-SPA på Badhotellet 

 

Fly vardagen och unna dig en dag hos oss. Låt våra duktiga terapeuter skämma bort dig. 
Välj mellan lilla, mellan eller stora paketet. Gäller ons-fre.  Start 9.30 avslutas ca 16.00. 
Behandlingstiderna ligger mellan 10.00-16.00 Måste förbokas. 
 

Stora paketet: 1295:- 
* Morgonrock med tofflor.  
* Frukt och dryck bar.  
* Aroma Ansiktsbehandling eller ansiktsbehandling klassisk 50 min.  
* Valfri Kroppsbehandling eller massage 50 min. 
* Fri tillgång till bad och bastu.  
* Fri tillgång till gym och stavgång.  
* Lunch i vår anrika restaurang. (13.00)  
 

Mellanpaketet 1095:- 
* Morgonrock och tofflor.  
* Frukt och dryck bar.  
* Ansiktsbehandling Lyster 30 min. 
* Valfri Kroppsbehandling eller massage 50 min. 
* Fri tillgång till gym och stavgång.  
* Fri tillgång till bad och bastu. 
* Lunch i vår anrika restaurang.(13.00)  
 

Lilla paketet. 520:- 
* Morgonrock och tofflor.  
* Frukt och dryck bar.  
* Valfri behandling 20-25 min (SPA-fotkur, SPA-handkur, delkroppsmassage,  
klassisk värmebehandling eller kurbad.)  
* Fri tillgång till bad och bastu.  
* Fri tillgång till gym och stavgång.  
* Lunch i vår anrika restaurang. (13.00)  
 

Dag-SPA Lördag 9.30-14.00 
Unna dig en förmiddag hos oss. Välj mellan våra paket för att sedan avsluta 
dagen i vår anrika restaurang med lunchservering. 
(helgtillägg 55:-) 
 

Dag-SPA Söndag 9.00-15.00 
Börja dagen med härlig frukostbuffé här på hotellet innan du fortsätter dagen 
i SPA. Välj mellan våra paket. Lunch utgår.  
(helgtillägg 55:-) 
 
 
 


